1

河南科技大学新冠肺炎疫情防控指挥部

关于对学校师生个人健康情况进一步
全面排查的通知

校属各单位：

当前，新冠肺炎疫情防控工作到了最吃劲的关键阶段。为

进一步贯彻落实省委、省政府及省委高校工委、省教育厅疫情

防控的工作部署，精准把握师生健康状况，形成学校疫情防控

信息化全方位动态监测，为学校顺利开学提供基础数据参考，

经学校新冠肺炎疫情防控指挥部研究决定，自 3 月 4 日起，全

校师生必须使用学校我 i科大“报平安”。教职工和学生每日进

行健康信息填报，学校将以报平安的记录作为后期开学进入校

园的依据。现将有关事宜通知如下。

1.学生信息系统使用和填报。本科生由学工部/学生处牵头、

研究生由研工部/研究生院牵头、留学生由国际处牵头，各学院

党政负责人是第一责任人，具体负责和督促本单位学生的信息

填报。

2.在职职工信息系统使用和填报。由人事处牵头，各单位

负责人是第一责任人，具体负责和督促本单位在职职工的信息

填报。

2

3.离退休人员信息系统使用和填报。由离退休处负责和督

促离退休人员的信息填报。

4.其他用工人员信息系统使用和填报。与学生学习生活相

关的部门其他用工人员，由其用工部门负责收集信息，3 月 2

日下午 6点前将信息报至网络信息中心，并督促信息填报。

5.各单位要高度重视，单位负责人要亲自抓、抓细、抓实，

确保全体教职员工、学生个人健康情况信息全面、准确，确保

每个单位不漏一人，每个人不漏一天。每日下午 4 点前，所属

人员如实完成个人信息填报。

6.自 3 月 5 日开始将通报各单位报平安的统计信息，对于

报平安信息填报不完全、不准确的单位，学校疫情防控监督执

纪工作专班将约谈单位党政负责人，并依规依纪进行追责问责。

              河南科技大学新冠肺炎疫情防控指挥部

2020年 3月 2日